
 
 

 

Број: 5088-2/16         

Датум: 15.03.2016. 

     

ПРЕДМЕТ:  Додатно појашњење за јавну набавку добара  – Хартије и обраци за обједињену 

наплату, ЈН 06/16 ОП 

Од стране потенцијалног понуђача дана 14.03.2016. године у писаном облику достављен је захтев 

за додатним информацијама и појашњењем. 

У складу са чланом 63. став 2. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 

и 68/2015) Наручилац доставља следећу информацију: 

ПИТАЊЕ 1: 

На страни 20 конкурсне документације за јавну набавку добара ХАРТИЈЕ И ОБРАСЦИ ЗА 

ОБЈЕДИЊЕНУ НАПЛАТУ ЈН 06/16 ОП наведени су: 

Обевезни услови за учешће у поступку јавне набавке одређени чланом 75.став 1. Закона о јавним 

набавкама под редним бројем 4: 

Услов: да има важећу дпзволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне 

набавке – Лиценца за снабдевање електричном енергијом на тржишту електричне енергије 

издата од Агенције за енергетику РС и потврду исте Агенције да је та лиценца важећа. 

Да ли је услов грешком наведен, јер исти услов имате и у јавна набавка добара – Електрична 

енергија отворени поступак ЈН 02/16 ОП? 

ОДГОВОР 1: 

Дошло је до грешке.  

Захваљујемо се потенцијалном понуђачу на сугестији. Конкурсна документација је 

измењена у складу са горе наведеним. 

 

Све измене и допуне конкурсне документације од стране Наручиоца, наћи ћете на 

Порталу јавних набавки, као и на интернет страници: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

